

SDH ApS
Sejrs Allé 41
8240 Risskov
CVR-nr. 27064981

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.08.2018

Dirigent

Navn: Fay Veronica Boyter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SDH ApS

Sejrs Allé 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 27064981

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Fay Veronica Boyter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holding- og finansieringsselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 udviser et overskud på 527 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsesberetning

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
SDH ApS	155	15.500	12,4
	155	15.500	12,4

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(12.639)
Andre finansielle indtægter		2.289.731	3.281.752
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.596.941)</u>	<u>(4.097)</u>
Resultat før skat		677.790	3.265.016
Skat af årets resultat	2	<u>(150.307)</u>	<u>(719.071)</u>
Årets resultat		<u>527.483</u>	<u>2.545.945</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		<u>527.483</u>	<u>545.945</u>
		<u>527.483</u>	<u>2.545.945</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.071
Tilgodehavender	0	68.071
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.841.991	65.853.408
Værdipapirer og kapitalandele	63.841.991	65.853.408
Likvide beholdninger	604.909	632.409
Omsætningsaktiver	64.446.900	66.553.888
Aktiver	64.446.900	66.553.888

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		64.290.671	63.763.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>64.415.671</u>	<u>65.888.188</u>
Skyldig selskabsskat		<u>25.055</u>	<u>640.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>25.055</u>	<u>640.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.174</u>	<u>15.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.174</u>	<u>25.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.229</u>	<u>665.700</u>
Passiver		<u>64.446.900</u>	<u>66.553.888</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	63.763.188	2.000.000	65.888.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	527.483	0	527.483
Egenkapital ultimo	125.000	64.290.671	0	64.415.671

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>150.307</u>	<u>719.071</u>
	<u>150.307</u>	<u>719.071</u>
